АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2020 г. № 30

О введении ограничительных мер на территории Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовкой области в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года №208-П «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» с внесенными изменениями, Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить с 14 апреля 2020 года посещение гражданами кладбищ, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).
2. Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Святославского
муниципального образования                                А.М. Бескровный
[bookmark: _GoBack]